檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：謝孟恆

電話：02-7736-5612

Email：willy462@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國105年7月4日

發文字號：臺教綜(五)字第1050092103號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函影本、徵件活動辦法(1050092103_Attach1.pdf、1050092103_Attach2.pdf)

主旨：函轉衛生福利部國民健康署辦理「2016無菸生活設計大賞

」徵件活動，請鼓勵所屬師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依衛生福利部國民健康署105年7月1日國健教字第1050700

744號函辦理。

二、該署為加強年輕族群對菸害的認知及提高拒菸的自我效能

，爰辦理旨揭活動，請鼓勵師生踴躍參與活動，檢附該署

來函影本及徵件活動辦法1份(如附件)。

三、本案徵件活動行政聯絡窗口為該署林建宏先生，聯繫專線

：02-2522-0596。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：本部綜合規劃司 2016-07-04
10:58:44

1050077803

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:105/07/04